
Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.02.2022 №   798

Великий Новгород

О выдаче разрешения на использование территориального 
бренда "Новгородский литейный двор" 

В соответствии с областным законом от 24 декабря 2018 г. № 357-ОЗ 

"О региональных, муниципальных, территориальных брендах, народных 

художественных промыслах и ремесленной деятельности", Порядком 

использования и продвижения региональных, муниципальных, территориальных 

брендов на территории Новгородской области и других субъектов Российской 

Федерации, утвержденным постановлением Правительства Новгородской области 

от 30.04.2021 № 123, Административным регламентом предоставления 

муниципальной услуги "Выдача разрешения на использование муниципального, 

территориального брендов Великого Новгорода", утвержденным постановлением 

Администрации Великого Новгорода от 14.12.2021 № 6510, Администрация 

Великого Новгорода постановляет:

1. Выдать обществу с ограниченной ответственностью "Кудесы", 

ИНН 5321170243, разрешение на использование территориального бренда 

"Новгородский литейный двор" для маркировки, рекламы изделий в древне-

русском стиле из меди, латуни, мельхиора (кроме ювелирных) 

и серебра, размещения на упаковке и различных видах сувенирной 

продукции.



2

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород", 

в официальном сетевом издании "Интернет-газета "Новгород" и разместить на 

официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет. 

Мэр Великого Новгорода С.В. Бусурин



3

тд

0798п


